淮 安 市 商 务 局
淮安市统计局

	文件

淮商运〔2024〕78号

关于全市“冬季汽车销售竞赛”
活动结果的通报

各县(区)、淮安经济技术开发区、工业园区、生态文旅区商务、统计部门，各相关企业：
为充分发挥好消费对于扩大内需、拉动经济增长的重要作用，强化对汽车销售企业支持力度，激励汽车销售企业创新促销形式、加大促销力度，市商务局与市统计局于2023年12月至2024年3月分两个阶段开展冬季汽车销售竞赛活动。现将有关结果通知如下：
全市一共有74家汽车销售企业参加了第一阶段的销售竞赛。龙头型企业、成长型企业和潜力型企业2023年12月的销售额、增幅情况已由市统计局统计计算出排名，详见排名见附件1、2、3。
全市一共有79家汽车销售企业参加了第二阶段的销售竞赛，2024年1-3月销售额、增幅情况已由市统计局统计计算出排名，详见排名见附件4。
经核查，获奖的53家汽车销售企业无严重失信行为。符合《关于开展全市冬季汽车销售竞赛活动的通知》（淮商运【2023】147号）文件要求。

附件：1.冬季汽车销售竞赛龙头型获奖企业
2.冬季汽车销售竞赛成长型获奖企业
          3.冬季汽车销售竞赛潜力型获奖企业
          4.《冬季汽车销售竞赛第二阶段获奖企业》

淮安市商务局                    淮安市统计局

                               2024年7月5日

[bookmark: _GoBack]

淮安市商务局办公室                  2024年7月5日印发
附件1

冬季汽车销售竞赛龙头型获奖企业

	序号
	企业名称
	综合排名

	1
	淮安市盛世路骐汽车销售有限公司
	1

	2
	淮安中升之宝汽车销售服务有限公司
	2

	3
	淮安益欣汽车销售服务有限公司
	3

附件2
冬季汽车销售竞赛成长型获奖企业

	序号
	企业名称
	综合排名

	1
	淮安涟迪汽车销售服务有限公司
	1

	2
	淮安大成汽车销售服务有限公司
	2

	3
	淮安市宏宇实业有限公司
	3

	4
	淮安华耀之风汽车销售服务有限公司
	4

	5
	淮安宝瑞同泰汽车销售服务有限公司
	5

	6
	淮安市名翔汽车销售有限公司
	6

	7
	淮安昊丰汽车销售服务有限公司
	7

	8
	淮安君龙汽车销售服务有限公司
	8

	9
	淮安五菱汽车销售服务有限公司
	9

	10
	淮安合迪汽车销售服务有限公司
	10

	11
	淮安市中创汽车销售服务有限公司
	11

	12
	淮安市中科汽车销售服务有限公司
	12

	13
	淮安豪领汽车销售服务有限公司
	13

	14
	淮安益都汽车销售服务有限公司
	14

	15
	淮安众和丰田汽车销售服务有限公司
	15

附件3
冬季汽车销售竞赛潜力型获奖企业

	序号
	企业名称
	综合排名

	1
	淮安腾势汽车销售服务有限公司
	1

	2
	淮安合翔汽车销售服务有限公司
	2

	3
	淮安鼎和汽车销售服务有限公司
	3

	4
	淮安市宏宇金马汽车服务有限公司
	4

	5
	淮安众凯汽车销售服务有限公司
	5

附件4
冬季汽车销售竞赛第二阶段获奖企业

	序号
	企业名称
	综合排名

	1
	淮安豪领汽车销售服务有限公司
	1

	2
	淮安大成汽车销售服务有限公司
	2

	3
	淮安合翔汽车销售服务有限公司
	3

	4
	淮安之星汽车销售服务有限公司
	4

	5
	淮安中升之宝汽车销售服务有限公司
	5

	6
	淮安宝瑞祥泰汽车销售服务有限公司
	6

	7
	淮安市宏宇驰众汽车销售服务有限公司
	7

	8
	淮安绿地宝仕汽车销售服务有限公司
	8

	9
	淮安市雨田汽车销售服务有限公司
	9

	10
	淮安市盛世路骐汽车销售有限公司
	10

	11
	淮安万帮金星汽车销售有限公司
	11

	12
	淮安益欣汽车销售服务有限公司
	12

	13
	淮安鼎和汽车销售服务有限公司
	13

	14
	淮安市翔盛润和汽车销售服务有限公司
	14

	15
	淮安腾势汽车销售服务有限公司
	15

	16
	淮安康润汽车销售服务有限公司
	16

	17
	淮安市雨田广顺汽车销售服务有限公司
	17

	18
	淮安市中科汽车销售服务有限公司
	18

	19
	淮安市宏众万晟汽车销售服务有限公司
	19

	20
	淮安市宏宇实业有限公司
	20

	21
	淮安市宏宇金马汽车服务有限公司
	21

	22
	淮安涟迪汽车销售服务有限公司
	22

	23
	淮安市新兴汽车销售维修有限公司
	23

	24
	淮安市王营埃安汽车销售服务有限公司
	24

	25
	淮安市雨田鸿运汽车销售服务有限公司
	25

	26
	淮安清江浦区昊铂汽车销售服务有限公司
	26

	27
	淮安众凯汽车销售服务有限公司
	27

	28
	淮安五菱汽车销售服务有限公司
	28

	29
	淮安市宏宇众远汽车销售服务有限公司
	29

	30
	淮安华耀之风汽车销售服务有限公司
	30

 (
1
)